PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.05.2014   №   969-адм
	О прекращении права оперативного управления МКП «СпецАвто» на движимое имущество и закреплении его за МБУ «СпецАвто» на праве оперативного управления

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета                   III созыва от 27.04.2007 № 546, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом города Смоленска, постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 № 1335-адм «О ведении Реестра муниципального имущества города Смоленска», принимая во внимание обращения муниципального казенного предприятия города Смоленска «СпецАвто» от 25.04.2014 № 60 и муниципального бюджетного учреждения «СпецАвто» от 25.04.2014 № 225,
  Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить право оперативного управления муниципальному казенному предприятию города Смоленска «СпецАвто» на движимое имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.

2. Закрепить движимое имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению, за муниципальным бюджетным учреждением «СпецАвто» на праве оперативного управления.
3. МБУ «СпецАвто» (Г.А. Филипенков) принять движимое имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению, по актам приема-передачи и представить их на утверждение в управление муниципального имущества Администрации города Смоленска.
4. Управлению муниципального имущества Администрации города Смоленска:

4.1. Утвердить представленные акты приема-передачи движимого имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению.
4.2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества города Смоленска.
           5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
           6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев